

# Coop Pank Grupp

## Jaanuar 2020 auditeerimata tulemuste kokkuvõte

11.02.2020

# Jaauanuaris head tulemused

Coop Pank Grupp	Kuu		Aasta algusest (YTD)			
	01.20	12.19	01.20	01.19	Erinevus YoY	
<b>Netotulud (tuhat €)</b>	<b>2 354</b>	<b>2 375</b>	<b>2 354</b>	<b>1 730</b>	<b>+623</b>	<b>+36%</b>
Intressid	2 101	2 030	2 101	1 523	+578	+38%
Teenustasud	177	230	177	170	+6	+4%
Muud	76	116	76	38	+39	+103%
<b>Tegevuskulud</b>	<b>1 514</b>	<b>1 716</b>	<b>1 514</b>	<b>1 209</b>	<b>+305</b>	<b>+25%</b>
Personalikulud	954	976	954	724	+230	+32%
Muud kulud	560	739	560	484	+76	+16%
<b>Ärikasum</b>	<b>840</b>	<b>660</b>	<b>840</b>	<b>522</b>	<b>+318</b>	<b>+61%</b>
Laenude allahindluse kulu	274	232	274	48	+226	+473%
<b>Kasum enne tulumaksu</b>	<b>566</b>	<b>428</b>	<b>566</b>	<b>474</b>	<b>+92</b>	<b>+19%</b>
Tulumaksukulu	0	0	0	2	-2	-100%
<b>Puhaskasum</b>	<b>566</b>	<b>428</b>	<b>566</b>	<b>472</b>	<b>+94</b>	<b>+20%</b>
<b>Omakapitali tootlus (ROE)</b>	<b>7.5%</b>	<b>6.8%</b>	<b>7.5%</b>	<b>11.2%</b>	<b>-3.8pp</b>	
<b>Kulu ja tulu suhe (CIR)</b>	<b>64%</b>	<b>72%</b>	<b>64%</b>	<b>70%</b>	<b>-5.5pp</b>	
<b>Neto intressimarginaal (NIM)</b>	<b>4.3%</b>	<b>4.2%</b>	<b>4.3%</b>	<b>4.1%</b>	<b>+0.1pp</b>	
<b>Finantseerimiskulu</b>	<b>1.0%</b>	<b>1.0%</b>	<b>1.0%</b>	<b>0.9%</b>	<b>+0.1pp</b>	
<b>Panga klientide arv (tuhat)</b>	<b>65.7</b>	<b>63.8</b>	<b>65.7</b>	<b>63.8</b>	<b>+1.9</b>	<b>+3%</b>
<b>Neto laenuportfell (mln €)</b>	<b>475.6</b>	<b>460.5</b>	<b>475.6</b>	<b>333.8</b>	<b>+141.8</b>	<b>+42%</b>
<b>Hoiused ja saadud laenud</b>	<b>497.9</b>	<b>506.5</b>	<b>497.9</b>	<b>403.2</b>	<b>+94.7</b>	<b>+23%</b>
<b>Omakapital</b>	<b>89.9</b>	<b>89.4</b>	<b>89.9</b>	<b>49.7</b>	<b>+40.3</b>	<b>+81%</b>

- Jaanuari puhaskasum 566 tuhat eurot, võrreldes detsembriga +32% ning võrreldes eelmise aasta jaanuariga +20%.
- Omakapitali tootlus 7.5% on ootuspärane, arvestades aasta lõpus tõstetud kapitali mahtu.
- Laenuportfell kasvas kuuga 15 mln eurot (+3%), võrreldes eelmise aasta jaanuariga on laenuportfell 42% suurem
- Hoiuste maht kokku vähenes kuuga 9 mln eurot, sh nõudmiseni hoiuste maht kasvas 4 mln eurot ning Saksamaalt kaasatud tähtajaliste hoiuste maht vähendasime seoses aktsiate avaliku pakkumise käigus lisandunud likviidsusega.
- Panga klientide arv suurenes kuuga 1.9 tuhande võrra.

